
                        

 

ГРАФИК ВЫЕЗДОВ НОТАРИУСОВ В АГРОГОРОДКИ ИВЬЕВСКОГО 

РАЙОНА на 1 квартал 2025 г. 

 

В соответствии с постановлением  

Министерства юстиции Республики Беларусь от 8 декабря 2020 г. N 179 

«О ВЫЕЗДАХ НОТАРИУСОВ В АГРОГОРОДКИ И 

ИНЫЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ» 

 нотариусы осуществляют выезды в агрогородки в соответствии с графиком  

при наличии заявок, поступивших в нотариальную контору 

 

 
Наименование 

сельсовета 

Наименовние 

агрогородка и 

иного 

населенного 

пункта 

Место, адрес 

приема 

Дата 

выезда 

Время 

приема 

ФИО 

нотариуса,                                                     

контактный 

телефон для 

записи 

Гераненский с/с аг. Геранены Гераненский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг. Геранены, 

ул.40 лет Победы, 

1  

21.01.2025 

25.02.2025 

19.03.2025 

 9.30-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                     

8-01595-

61891 

Трабский с/с аг.Трабы Трабский сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Трабы, 

ул.Советская, 14 

22.01.2025     

05.03.2025 

10.00-

13.00 

Говор Н.И.                                                                            

8-01595-

61890 

Липнишковский 

с/с            

аг.Липнишки                                                          Липнишковский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Липнишки, 

ул.Лидская, 1а 

06.02.2025 

09.30-

13.00 

Говор Н.И.                                                                              

8-01595-

61890 



  аг.Центральная Липнишковский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Липнишки, 

ул.Лидская, 1а 

06.02.2025 

09.30-

13.00 

Говор Н.И.                                                                            

8-01595-

61890 

Субботниккий с/с аг.Субботники Субботникский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Субботники, 

ул.Первомайская, 

57 

23.01.2025 

11.03.2025 

10.00-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                    

8-01595-

61891 

  аг.Жемыславль Субботникский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Субботники, 

ул.Первомайская, 

57 

23.01.2025   

11.03.2025 

10.00-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                

8-01595-

61891 

Эйгердовский с/с аг.Эйгерды Эйгердовский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Эйгерды, 

ул.Садовая, 28а 

13.02.2025 

10.00-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                   

8-01595-

61891 

Лаздунский с/с аг.Лаздуны Лаздунский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Лаздуны, 

ул.Советская, 1 

29.01.2025 

27.02.2025 

09.30-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                     

8-01595-

61891 

Лелюкинский с/с аг.Лелюки Лелюкинский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Лелюки, 

ул.Центральная, 26 

20.02.2025 

09.30.-

13.00 

Говор Н.И.                                                                            

8-01595-

61890 



Юратишковский 

с/с 

г.п.Юратишки Юратишковский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

г.п.Юратишки, 

ул.Морозова, 35 

24.01.2025        

26.02.2025            

21.03.2025 

09.30-

13.00 

Говор Н.И.                                                                           

8-01595-

61890 

Бакштовский с/с 

 

  

д.Бакшты Бакштовский 

сельский 

исполнительный 

комитет, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

д.Бакшты, 

ул.Первомайская, 

74 

28.01.2025   

20.03.2025 

10.00-

13.00 

Ковалевская 

Л.А.                                                                

8-01595-

61891 

Ивьевский с/с аг.Дайлиды Сектор культурно-

массовой и 

просветительной 

работы, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Дайлиды, 

пер.Молодежный, 

д.18 

 

06.03.2025 

10.30-

13.00 

Говор Н.И.                   

8-01595-

61890 

 аг.Морино Сектор культурно-

массовой и 

просветительной 

работы, 

Гродненская 

область, 

Ивьевский район, 

аг.Морино, 

ул.Центральная, 

д.152 А 

 

 

09.01.2025 

10.30-

13.00 

Говор Н.И.                   

8-01595-

61890 

 

 

  


